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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t& f&€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NAKUCI

01.01.2004

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges¢ t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé& zotéroni té ¢do lloj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

rNr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yasrs A SRl ae I Hjesant
I fjalé Yo
!
} Kursime nga te ardhurat personale dhe te bashkeshortes ne | 15.073.09(pesembedhjete | 50%
banken se bashke me vleren e | mije e zero shtatedhjete e
{ perftuar nga shitja e mjetit me targa N ne shumen | tre pike zero nente) euro
} 8.900 euro(tetemije e nenteqind) euro nga te cilat 7.500 jane ‘
paguar ne rruge bankare duke kaluar ne llogarine e }
‘ mesiperme |
( " Derdhje ne shumen 250.000 lekesh ne tHogarine “Futura ne | Shuma ne date 31.12.2014 1
} emer te d_ialit-lt: bankenf oo Lol ’ eshte 692.090 (gjshteqind
e nentedhjete e dy mije e
{ ' nentedhjete) leke
, : |
Derdhje ne shumen 1100 (njemije e njegind) euro ne | Shuma ne daten
llogarine “Futura™ ne emer te vajzes } 31.12.2014  eshte  ne
banken shumen 4.239(kater mije e
{ dyqind e tridhjete e nente)
F 7 , euro
| Kursime nga te ardhurat personale ne shumen 1.200.000 (nje { 50%
[ milion e dyqind mije) leke l
‘ Kontrate shitije mjetit me mnza—'l Shuma 8900(tete mije e
_:iate 24.07.2014 nenteqind) euro nga te
cilat 7500 euro nepermjet
‘ bankes

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

Ay vlerén e likniditeteve oiendie né Cach iachtd cictemit hankar n& llneari rriedhéce né dennzitd né hana thegari







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. '

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Pagese e kesteve mujore te kredise ne Banken e | 2.460 euro (dymije e | 7.146.27(shtate mije

te dates 16.12.2010. Pagesa ka | katergind e | e njeqind e dyzet e

gene 12 Keste nga 205(dyqind e pese) euro. | gjashtedhjete) euro gjate pike njezet ¢
Paagesa ka filluar ge ne dae 12.02.2011. shtate) euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

té plorésoni né fotokopje té tij. [:f Vg A N [t (//}gﬁ ( 7 g) —l

“Periodik Vietor”
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